РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22 , г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@ mai 1 ,ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Т ел./ факс (885592 ) 7-24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

от « 03 ,, Н 20 16 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 3 1 Ц

О внесении изменения в постановление руководителя
Исполнительного комитета АзнакаевскогоАзнакаевского
муниципального района от 28.03.2011 № 70 «Об
организации транспортного обслуживания населения
между поселениями в границах Азнакаевского
муниципального района» (в редакции постановлений от
08.09.2011 № 314, от 26.03.2012 №72)

В связи с оптимизацией пассажирских перевозок и дублированием
муниципального маршрута «Азнакаево-Какре Елга» межмуниципальным
маршрутом «Уруссу-Джалиль» постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 28.03.2011 №  70 «Об организации
транспортного обслуживания населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района» (в редакции постановлений от
08.09.2011 № 314, от 26.03.2012 №72) изменение, изложив приложение №8 в
новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального рай( '.Ханнанова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « 03» 11 2016 № J / V

Схема маршрутной сети
автомобильного пассажирского транспорта общего пользования между

поселениями в границах Азнакаевского муниципального района
Маршрут «Азнакаево-Какре Елга-Азнакаево»